

EXCMO. CONCELLO DE LUGO
ANUNCIO DE ADXUDICACIÓN DE CONTRATO

En cumprimento do disposto no artigo 154 do Real Decreto Lexislativo 3/2011, de 14 de novembro, polo que se aproba o texto refundido da Lei de Contratos do Sector Público faise público:

1.- Entidade adxudicadora.

a) Organismo: Excmo. Concello de Lugo.

b) Dependencia que tramita o expediente: Servizo de Contratación e Patrimonio.

2.- Obxecto do contrato:

a) Tipo de contrato: obras

b) Descrición do obxecto: O obxecto deste contrato é a prestación dun servizo de mantemento permanente do parque de impresoras e multifuncións así como a subministración de consumibles e reparación dos sistemas de impresión, todo isto coas características sinaladas no prego de especificacións técnicas redactado polo responsable municipal de informática.

3.- Tramitación e procedemento.

a) Tramitación: ordinaria

b) Procedemento: aberto

c) Publicidad: Boletín Oficial Provincia de data 14 de maio de 2015 e publicado no perfil do contratante o 14 de maio de 2015.

4.- Tipo de licitación:

a) Orzamento máximo do contrato: O prezo máximo para a primeira anualidade é de 54.624,98 euros máis o 21% de IVE (11.471,24 euros), do que resulta un presuposto máximo de **66.096,22 euros IVE incluído** para o primeiro ano e que se calcula pola aplicación dun prezo unitario por páxina impresa en branco e negro e en cor e considerando unha previsión de 2.130.146 páxinas anuais en B/N e 234.933 páxinas anuais en cor.

- O prezo máximo da **páxina impresa en B/N é de 0,02 euros IVE 21% incluído**
- O prezo máximo da **páxina impresa á cor é de 0,1 euros IVE 21% incluído**

5.- Adxudicación:

a) Data: 21 de outubro de 2015

b) Contratista: DISCOUNT INFORMÁTICO S.L

c) Nacionalidade: Española

d) Orzamento máximo do contrato: O prezo máximo para a primeira anualidade de **48.616,68** euros máis o 21% de IVE (10.209,50 euros) do que resulta un presuposto máximo do contrato de **58.826,18 euros IVE incluído** para a primeira, segundo o seguinte desglose de prezos unitarios:

CONTRATACIÓN, PATRIMONIO E FOMENTO

XMCR/cml

Refª: Documento2

Asunto:

- prezo unitario de cada copia en branco e negro: 0,014 euros máis o 21% de IVE (0,00294 euros) resultando un total de 0,01694 euros IVE incluído; cun presuposto máximo de contrato de 29.822,04 euros mais o 21% de IVE (6.262,63 euros), do que resulta un presuposto total de 36.084,67 euros IVE incluído (resultado de multiplicar unha previsión de 2.130.146 páxinas anuais por 0,01694 euros fotocopia en branco e negro).

- prezo unitario de cada copia en cor: 0,08 euros máis o 21% de IVE (0,0168 euros) resultando un total de 0,0968 euros IVE incluído; cun presuposto máximo de contrato de 18.794,64 euros máis o 21% de IVE (3.946,87 euros), do que resulta un presuposto total de 22.741,51 euros IVE incluído (resultado de multiplicar unha previsión de 234.933 páxinas anuais por 0,0968 euros fotocopia en cor)

6.- Prazo en que debe procederse á formalización do contrato: Non máis tarde dos quince días hábiles seguintes a aquel en que se reciba a notificación da adxudicación por parte dos licitadores.

Lugo, 16 de novembro de 2015

A ALCALDESA,
P.D. TENENTE-ALCALDE DA AREA
(Decreto nº 15005366)

Asdo.: Ana Prieto Nieto

